[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2012
    г. Канск

                 № 762-пг

	О внесении изменений в Постановление Администрации Канского района от 22.03.2011 № 150-пг «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Получение технических (кадастровых) паспортов на объекты муниципальной собственности Канского района Красноярского края на 2011-2013 г.г.»»

На основании Федерального закона от 21.07.1997 г. 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», руководствуясь статьей 38 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в приложение к Постановлению администрации Канского
района от 22.03.2011 № 150-пг  «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Получение технических (кадастровых) паспортов на объекты муниципальной собственности Канского района Красноярского края на 2011-2013 г.г.» (в редакции постановления  Администрации Канского района от 05.05.2012 № 329-пг)» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в строке «Ожидаемые  конечные результаты
реализации программы и показатели  социально-экономической эффективности»  изложить в следующей редакции:

 «Районный бюджет

Всего по программе на 2011-2013 года – 1 911 000  рублей.

В том числе по годам:

2011 г. – 939 500 рублей;
2012 г. – 421 000  рублей;
2013 г. – 550 500  рублей.

     1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы»:
     1.2.1.  Четвертый  абзац изложить в следующей редакции:  «Всего  по Программе на 2011-2013 годы -1911,0 тыс. рублей. В том числе по годам: 2011 г.-939,5 тыс. рублей; 2012 г. – 421,0 тыс. рублей: 2013 г.-550,5 тыс. рублей»

      1.3.  В  приложении  1  к долгосрочной районной целевой программе «Получение технических (кадастровых) паспортов на объекты муниципальной собственности Канского района Красноярского края на 2011-2013 г.г.» в строке мероприятия  «техническая  инвентаризация   объектов недвижимого имущества, получение технических (кадастровых) паспортов на объекты, находящиеся в муниципальной собственности» в столбце  « объемы финансирования из районного  бюджета тыс. руб. » :

     1.3.1.  в    столбце  «Всего»  цифры   изложить в следующей редакции:

 « 1 911»;

      1.3.2. в столбце « 2012»  цифру читать в следующей редакции: «300,0».

      1.4.  В приложения  4   к долгосрочной районной целевой программе «Получение технических (кадастровых) паспортов на объекты муниципальной собственности Канского района Красноярского края на 2011-2013 г.г.»  в строках  «объем финансирования, всего» и  «главный распорядитель КУМИ Канского района Красноярского края»  цифры изложить в следующей редакции:

      1.4.1. в  столбце  «Финансовые затраты, предусмотренные на реализацию программы, всего» цифры «2067500» заменить  цифрами «1 911 000»;

     1.4.2. в столбце «объем финансирования по годам реализации, тыс. руб.  на 2012 год»  цифры «577500» заменить  цифрами «421 000».

     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя  главы администрации  Канского района по земельно-имущественным отношениям и архитектурной деятельности Т.Ю.Бородину.
     3.Настоящее Постановление вступает в силу в день опубликования в
официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте МО Канский район в сети «Интернет».
Глава администрации Канского района                                     О.В. Куприянов

PAGE
2